



Wiedemann Kommunikation ApS

CVR-nr. 30 17 29 06

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Martin Anker Wiedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiedemann Kommunikation ApS Kongshøj Alle 12 5300 Kerteminde
	Telefon: 20138291
	CVR-nr.: 30 17 29 06
	Stiftet: 20. december 2006
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Anker Wiedemann
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Persolog Management Systemer ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør -8 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omlagt til en noget mere beskeden drift fra slutningen af 2012 og fungerer delvist som holdingselskab for majoritetsanparten i Persolog Management Systemer ApS efter ændrede forudsætninger for samarbejdet med den største kunde. Selskabets fortsatte drift er ledelsens mål, og selskabet er i dag gældfrit efter indfrielse af bankgæld i 2012.

Selskabet forventer fremadrettet en positiv indtjening i selskabet samt en positiv resultatandel fra Persolog Management Systemer ApS, som vil kunne retablere selskabskapitalen i løbet af en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	468.587	59
1 Personaleomkostninger	-372.387	0
Resultat før finansielle poster	96.200	59
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-47.533	35
Andre finansielle omkostninger	-4.143	-5
Resultat før skat	44.524	89
2 Skat af årets resultat	-22.750	0
Årets resultat	21.774	89
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.774	89
Disponeret i alt	21.774	89

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>48</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.368	0
	Andre tilgodehavender	0	5
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>27.838</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.206</u>	<u>5</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.087</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.293</u>	<u>6</u>
	Aktiver i alt	<u>59.293</u>	<u>54</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-133.273	-155
	Egenkapital i alt	-8.273	-30
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	41
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.654	10
	Selskabsskat	22.750	0
	Anden gæld	20.162	33
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.566	84
	Gældsforpligtelser i alt	67.566	84
	Passiver i alt	59.293	54
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	233.755	0
Pensioner	29.501	0
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
Personaleomkostninger i øvrigt	105.891	0
	372.387	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.750	0
	22.750	0
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	44.667	45
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2012	44.668	45
Opskrivninger 1. januar 2012	2.865	-32
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-145.350	35
Værdiregulering	97.817	0
Opskrivninger 31. december 2012	-44.668	3
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	48
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Persolog Management Systemer ApS	Holbæk	51 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012 kr.
Direktion	9,5%	4 mdr.	6 mdr.	0	27.838
				31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012

125.000	125
125.000	125

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012

-155.047	-244
----------	------

Årets overførte overskud eller underskud

21.774	89
-133.273	-155

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2012.
